DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
Rozmiar podwajny
L [mm]
Rodzaj
Typ

Opis

12-07-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]I

4932492753

24.00

27.00

337.00
chromowane
oczkowe odsadzone

metryczne

SYMBOL: 4932492753 MANUFACTURER: Milwaukee EAN: 4058546476243

4932492753 - Klucz oczkowy podwdjnie odsadzony, 24x27

mm

107,1 0z (tax excl.)

(131,73 zt (tax incl.))

st

https://im-narzedzia.pl/en/32414-4932492753-klucz-oczkowy-podwojnie-odsadzony-24x27-mm.html

[ kontakt@im-narzedzia.pl

. 12 415-80-81, 790 680 540
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